
برگ تشخيص مالیات اطلاعات اصل مشاغل سال ۱۳۹۳ داروخانهها

دکتر بهمن صبور در گفتوگو با خبرنار روابط عموم انجمن داروسازان تهران، اظهار داشت: طبق مصوبه فوق در حوزه داروخانهها،

سازمان امور مالیات به مجموع تراکنشهای بالای 5 میلیارد تومان موسس داروخانه در سال برگه تشخیص صادر کرد که در فاز اول

عملرد سال 1393 ملاک انتخاب سازمان امور مالیات بوده که براساس آن به تعدادی از داروخانهها اطلاع رسان شده است.

وی ادامه داد: سازمان امور مالیات براساس قوانین جاری و به منظور تحقق مالیات مجاز به دسترس به تمام حسابها و تراکنشهای

بستان درجه ی و کارمندان مودی مباشد؛ همچنین بنابر اظهار مدیرکل تراکنشهای مال و پولشوی سازمان امور مالیات مودیان

مالیات که مجموع تراکنشهای (خرید و فروش)  بالای پنج میلیارد تومان در سال باشد، مبایست در زمان فراخوان به سازمان امور

مالیات مستندات مال خویش را در خصوص تراکنشها به سازمان امور مالیات ارایه ادهند.

نائب رییس انجمن داروسازان تهران تصریح کرد: بنا بر اظهار مسئولین سازمان امور مالیات تعداد مودیان در خصوص عملرد

تراکنشهای سال 1394 به بعد با افزایش مواجه خواهد شد.

دکتر صبور در خصوص اینه در مبحث دسترس به تراکنشهای حسابهای بان مودیان دو دیدگاه وجود دارد، اظهار داشت: دیدگاه اول

درون سازمان امور مالیات که ورود به حسابهای مودیان از سال 1393 به بعد و دیدگاه دوم خارج از سازمان مالیات که از سال 1395 به

بعد را قانون مداند.

وی افزود: انجمن داروسازان تهران در پ گزارشهای هماران مبن بر دریافت پیام و … از طرف سازمان امور مالیات درخصوص

تراکنشهای سال 1393 اقدام به اطلاع رسان و فراخون عموم جهت جمع آوری مدارک و مستندات از داروخانه نموده است.

نائب رییس انجمن داروسازان تهران اشاره کرد: جهت اطلاع هماران این فراخون تنها مربوط به داروخانه نبوده و برای تمام صنوف و

فعالان اقتصادی ارسال شده است.

دکتر صبور افزود: انجمن داروسازان تهران پس از جمع آوری اطلاعات از داروخانه و بررس و آنالیز نتایج را به اطلاع هماران خواهد

رساند.

وی تصریح کرد: با توجه به ادامه دار بودن روند رسیدگ به تراکنش های حسابهای هماران پیشنهاد مکند، مراقب تمام حسابهای

بان خود به خصوص حساب داروخانه باشید و باید حساب و دستاه کارتخوان داروخانه مختص خرید و فروش داروخانه باشد.
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نائب رییس انجمن داروسازان تهران اظهار داشت: انجمن داروسازان تهران مبایست از طریق قوه قضاییه و مقننه پییریهای لازم را

انجام دهد، تا قانون اصلاح و فرصت کاف به مشاغل داده شود.

دکتر صبور با اشاره به اینه مصوبه قانون بدون آموزش و اطلاع رسان نتیجه مطلوب را نخواهد داشت، گفت: هماران باید حسابهای

معرف اههای کارتخوان خود را به سامانه امور مالیاتگزارش دهد همچنین باید تمام دست فعال داروخانه خود را به سامانه دارای بان

نمایند، به جهت اینه تمام اطلاعات ریز تراکنش افراد با کد مل در سازمان امور مالیات موجود مباشد.

وی با بیان اینه حسابهای بان و دستاههای کارتخوان باید مختص به محل کار ( داروخانه )باشد، تصریح کرد: هماران باید بدانند

تحت هیچ عنوان نباید تراکنشهای خارج از داروخانه مانند واریز و دریافت پول نقد، وصول کردن چ دیران، دریافت پول امان و واریز

آن در حساب داروخانه، خرید و فروش خانه، اتومبیل و … صورت گیرد.

نائب رییس انجمن داروسازان تهران بیان داشت: همچنین انجام امور حسابداری و حسابرس در ط دوره زمان خاص به منظور

مستندسازی و شفافیت حسابهای بان باید انجام شود.

دکتر صبور خاطر نشان کرد: نظارت و دقت کاف در فاکتورهای صادره به نام موسس و داروخانه و مطابقت فاکتورهای موجود در

داروخانه با شرکتهای داروی و بهداشت و همچنین مستندسازی کلیه هزینهها و پرداخت های داروخانه از جمله ( حقوق، آب، برق، گاز

و..) از دیر الزامات داروخانهها باید باشد.

تواند از برخنم نیستند، اظهار داشت: اداره امور مالیات قابل بررس ه بسیاری از موارد در تراکنشهای بانوی با اشاره به این

تراکنشها و درآمدهای که قبلا مالیات آن پرداخت شده است مطالبه مالیات کند.

این داروساز تصریح کرد: علاوه بر آن واریزی شری در صورت اثبات و سود سهام و سهم الشرکه دریافت مشمول دریافت مالیات

نخواهد بود.

وی ادامه داد: همچنین واریزی شرکت به حساب شخص که در آن سمت دارد مر درآمدی بودن آن اثبات شود، سود سپرده بان، یارانه،

ارث، قرض با ارایه مدارک و گردش حساب متعلق به شخص دیری باشد( تبصره 157) مشمول مالیات نمشوند.


